
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie sposobu wypłaty diety przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie § 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje : 

§ 1. 1. Ustalam sposób, w jaki przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Dragacz, zwanemu dalej sołtysem, będzie wypłacana miesięczna dieta. 

2. Dieta będzie wypłacana sołtysowi od dnia objęcia funkcji. 

3. Dieta będzie wypłacana na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa, do dnia 10 każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym sołtys pełnił swoją funkcję. 

4. Zwiększenie diety za każdorazowy udział sołtysa w sesji Rady Gminy Dragacz nastąpi na podstawie listy 
obecności. 

5. W przypadku niewykonywania funkcji sołtysa, jest on zobowiązany złożyć do 5 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nie wykonywał funkcji, oświadczenie (pisemnie lub mailowo na adres 
kancelaria@dragacz.pl ) zawierające w szczególności imię, nazwisko oraz daty niewykonywania funkcji. 

6. W przypadku braku złożenia oświadczenia, określonego w ust. 5, uznaje się, że sołtys pełnił swoją 
funkcję przez cały miesiąc. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78BCA9A1-13E8-47FE-AC6C-59A3D0079C1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


